
Автономная некоммерческая частная профессиональная 
образовательная организация «Краснодарский кооперативный техникум 

крайпотребсоюза» 
(АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза») 
 

     П Р И К А З 
  

28.05.2020​                                        Белореченск                                           № ​82 
 

 
Об установлении стоимости обучения  

 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской       
Федерации от 15.08.2013 г. № 706 «Об утверждении Правил оказания          
платных образовательных услуг», на основании пункта 3.1. договора об         
образовании на обучение по образовательным программам среднего       
профессионального образования, п р и к а з ы в а ю: 
 

1. В договоре об образовании на обучение по образовательным  
программам среднего профессионального образования указывать полную      
стоимость образовательных услуг и порядок их оплаты. 
 

2. Установить стоимость платных образовательных услуг по        
программам среднего профессионального образования для поступающих в       
АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» в       
2020-2021 учебном году на очную форму обучения на базе основного общего           
образования (9 классов) по специальностям: 

 
Специальность Срок 

обучения 
Курс 

обучения 
Стоимость 
обучения 

(руб.) за год 

Полная 
стоимость 

обучения за весь 
период обучения 

(руб.) 

38.02.01 Экономика 
и бухгалтерский 
учет (по отраслям) 

2 года  
10 месяцев 

1 курс 34000  
106000 2 курс 36000 

3 курс 36000 
 
 

38.02.04 Коммерция 
(по отраслям) 

2 года  
10 месяцев 

1 курс 34000  
106000 2 курс 36000 



3 курс 36000 

Специальность Срок 
обучения 

Курс 
обучения 

Стоимость 
обучения 

(руб.) за год 

Полная 
стоимость 

обучения за весь 
период обучения 

(руб.) 

38.02.05 
Товароведение и 
экспертиза качества 
потребительских 
товаров 

2 года  
10 месяцев 

1 курс 34000  
 

106000 2 курс 36000 

3 курс 36000 

 
 

21.02.05 
Земельно-имуществ
енные отношения 

2 года  
10 месяцев 

1 курс 34000  
 

106000 
2 курс 36000 

3 курс 36000 

 
 

40.02.01 Право и 
организация 
социального 
обеспечения 

2 года  
10 месяцев 

1 курс 34000  
106000 2 курс 36000 

3 курс 36000 

 
 

38.02.03 
Операционная 
деятельность в 
логистике 

2 года  
10 месяцев 

1 курс 34000  
106000 2 курс 36000 

3 курс 36000 

 
 

43.02.11 
Гостиничный сервис 

2 года  
10 месяцев 

1 курс 34000  
106000 2 курс 36000 

3 курс 36000 
 
 

09.02.04 
Информационные 
системы  

3 года  
10 месяцев 

1 курс 34000  
 

142000 
2 курс 36000 



(по отраслям) 3 курс 36000 

4 курс 36000 

Специальность Срок 
обучения 

Курс 
обучения 

Стоимость 
обучения 

(руб.) за год 

Полная 
стоимость 

обучения за весь 
период обучения 

(руб.) 
43.02.01 
Организация 
обслуживания в 
общественном 
питании 

3 года  
10 месяцев 

1 курс 34000  
 

142000 
2 курс 36000 

3 курс 36000 
4 курс 36000 

 
3. Установить стоимость платных образовательных услуг по        

программам среднего профессионального образования для поступающих в       
АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» в       
2020-2021 учебном году на очную форму обучения на базе среднего общего           
образования (11 классов) по специальностям: 
 

Специальность Срок 
обучения 

Курс 
обучения 

Стоимость 
обучения 

(руб.) за год 

Полная 
стоимость 

обучения за весь 
период обучения 

(руб.) 

38.02.01 Экономика 
и бухгалтерский 
учет (по отраслям) 

1 год 
10 месяцев 

1 курс 36000  
72000 

2 курс 36000 

 
 

38.02.04 Коммерция 
(по отраслям) 

1 год 
10 месяцев 

1 курс 36000  
72000 

2 курс 36000 

 
 

38.02.05 
Товароведение и 
экспертиза качества 
потребительских 
товаров 

1 год 
10 месяцев 

1 курс 36000  
72000 

2 курс 36000 

 



 
21.02.05 
Земельно-имуществ
енные отношения 

1 год 
10 месяцев 

1 курс 36000  
72000 

2 курс 36000 

Специальность Срок 
обучения 

Курс 
обучения 

Стоимость 
обучения 

(руб.) за год 

Полная 
стоимость 

обучения за весь 
период обучения 

(руб.) 
40.02.01 Право и 
организация 
социального 
обеспечения 

1 год 
10 месяцев 

1 курс 36000  
72000 

2 курс 36000 

 
 

38.02.03 
Операционная 
деятельность в 
логистике 

1 год 
10 месяцев 

1 курс 36000  
72000 

2 курс 36000 

 
 

43.02.11 
Гостиничный сервис 

1 год 
10 месяцев 

1 курс 36000  
72000 

2 курс 36000 

 
 

09.02.04 
Информационные 
системы  
(по отраслям) 

2 года  
10 месяцев 

1 курс 36000  
108000 

2 курс 36000 

3 курс 36000 

 
 

43.02.01 
Организация 
обслуживания в 
общественном 
питании 

2 года  
10 месяцев 

1 курс 36000  
 

108000 2 курс 36000 

3 курс 36000 

 
 
 




